
 
PRZ/00059/2023 

„Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej z logo oraz obuwia roboczego i ochronnego 

dla pracowników Sieci Badawczej Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego.” 
 

Poznań, dnia 15.12.2023 r. 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Poznański Instytut Technologiczny 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6 

61-755 Poznań 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, dalej jako ustawa Pzp, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

Mateusz Markiewicz, Marcin Kępka 

wspólnicy spółki cywilnej IGNANTO S.C. 

ul. Długa 2A 

62-010 Pobiedziska 

 

Uzasadnienie: 

Do upływu terminu składania ofert tj. 15.11.2023 r. do godz. 13:00 wpłynęły 

oferty trzech Wykonawców: 

1. P.P.H.U Makler Marek Kapyszewski, Zakład Pracy Chronionej, ul. Polna 19A,    

62-510 Konin; 

2. Adam Wiśniewski, Zbigniew Wiśniewski wspólnicy spółki cywilnej „PARTNER” 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe S.C. Zbigniew Wiśniewski, Adam 

Wiśniewski, os. Rzeczypospolitej 105/10, 61-389 Poznań; 

3. Mateusz Markiewicz, Marcin Kępka wspólnicy spółki cywilnej IGNANTO S.C.,                     

ul. Długa 2A, 62-010 Pobiedziska. 
 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert na podstawie 

kryterium określonego w rozdziale XXII ust. 15 SWZ, tj. ceny brutto i jakość. 

Wykonawca: Mateusz Markiewicz, Marcin Kępka wspólnicy spółki cywilnej 

IGNANTO S.C. wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu i brak podstaw 

wykluczenia z niniejszego postępowania, a jego oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w SWZ. 

Streszczenie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją znajduje się w tabeli 

poniżej: 
 

 

 



  

 
2 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawarcie umowy  

w sprawie zamówienia publicznego może nastąpić, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty do Wykonawców. 

 

 
 

 
 

 
 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena PLN 

brutto/pkt 

 

Jakość 

(pkt) 

 

Suma 

punktów 

1. 

P.P.H.U Makler Marek 

Kapyszewski, Zakład Pracy 

Chronionej, ul. Polna 19A,    

62-510 Konin 

Oferta odrzucona 

 

2. 

Adam Wiśniewski, Zbigniew 

Wiśniewski wspólnicy spółki 

cywilnej „PARTNER” 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe S.C. Zbigniew 

Wiśniewski, Adam 

Wiśniewski,  

os. Rzeczypospolitej 105/10, 

61-389 Poznań 

Oferta odrzucona 

 

3. 

Mateusz Markiewicz, Marcin 

Kępka wspólnicy spółki 

cywilnej IGNANTO S.C.                     

ul. Długa 2A, 62-010 

Pobiedziska 

436 222,70 PLN/ 

70,00 pkt 
30,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 


		2023-12-15T11:18:35+0100
	Aleksandra Remelska




